maklerskich. Segmentowo nieco słabiej radziły sobie średnie spółki (mWIG40 + 0,7%),

natomiast na symbolicznym plusie dzień kończyły najmniejsze spółki z sWIG80.

OCZEKIWANIA CO DO DZISIEJSZEJ SESJI

Tak jak wspominaliśmy we wczorajszym komentarzu, na ważniejsze dane

makroekonomiczne należy poczekać na drugą połowę tygodnia. Natomiast dziś

ciekawą pozycją wydaje się posiedzenie węgierskiego banku centralnego, który walczy

z rekordową inflacją przekraczającą nadal 17% r/r w lipcu. Rynek zakłada utrzymanie

stóp procentowych na poziomie 13,0%.

Wczorajsze pozytywne zakończenie sesji za oceanem powinno pozostać wsparciem

dla otwarcia handlu na Starym Kontynencie. Wczorajsza mocna sesja w wykonaniu

WIG20 oddaliła indeks od psychologicznego poziomu 2000 pkt., gdzie indeks

konsolidował się w ostatnich dniach. Niemniej dopiero podejście w okolice 2100 pkt.

oraz powrót większego kapitału (wczorajsze obroty nie przekroczyły nawet 0,5 mld

PLN na WIG20) potwierdziłoby, że sierpniowa korekta została zakończona. Na chwilę

obecną bliższy nam scenariusz szerokiego trendu bocznego w najbliższych tygodniach

w wykonaniu warszawskich blue chips.

NOTOWANIA INDEKSÓW (OSTATNIE 12-MCY)

POLSKA Kurs 1D 1M YTD

WIG 68721.61 +1.50% -4.51% +19.6%

WIG20 2039.32 +1.94% -6.85% +13.8%

mWIG40 5201.80 +0.70% -1.31% +25.2%

sWIG80 20959.46 +0.07% -4.55% +19.8%

WIG ESG 11245.51 +1.60% -4.69% +19.7%

WIG20 USD 492.71 +2.04% -9.99% +20.6%

WIG20 TR 4034.32 +1.94% -5.48% +16.4%

ZAGRANICA Kurs 1D 1M YTD

S&P500 4433.31 +0.63% -3.25% +15.5%

Nasdaq C. 13705.13 +0.84% -4.27% +30.9%

DAX 15792.61 +1.03% -4.11% +13.4%

CAC40 7324.71 +1.32% -2.03% +13.1%

FTSE250 18131.02 -0.35% -5.32% -3.83%

BUX 56787.05 -0.22% +6.46% +29.7%

IBEX 9490.10 +1.62% -2.01% +15.3%

NIKKEI 32264.54 +0.28% -2.75% +23.6%

Hang Seng 18551.64 +2.31% -7.61% -6.23%

OBLIGACJE Kurs 1D 1M YTD

Polska 5.719 +0.37% +4.27% -16.45%

USA 4.1920 -0.33% +5.67% +8.07%

Niemcy 2.555 0,00% 0,00% 0,00%

WALUTY Kurs 1D 1M YTD

EUR/PLN 4.46623 -0.08% +1.43% -4.74%

USD/PLN 4.12650 -0.12% +3.06% -5.79%

CHF/PLN 4.67089 -0.10% +1.61% -1.39%

GBP/PLN 5.20987 +0.08% +1.36% -1.60%

EUR/USD 1.08233 +0.04% -1.59% +1.11%

USD/JPY 146.468 -0.05% +2.94% +11.6%

SUROWCE Kurs 1D 1M YTD

Brent ($/bbl) 83.79 -0.08% -1.91% -2.46%

WTI ($/bbl) 80.00 -0.11% -2.19% -0.31%

Złoto ($/ozt) 1952.70 +0.30% -2.81% +6.92%

Miedź (c/lb) 381.67 +0.69% -4.74% +0.20%

NAJWIĘKSZE WZROSTY / SPADKI 2023-08-28

WZROSTY SPADKI

INC +36.54% BEDZIN -6.85%

INTERSPPL +13.38% BOGDANKA -6.72%

ESOTIQ +8.65% COALENERG -6.63%

OBROTY PLN Rosnące Spadające

GPW 935,08 161 (42.4%)
159

(41.8%) -15%
-10%
-5%
0%
5%

10%
15%
20%
25%
30%
35%
40%
45%

sie-22 lis-22 lut-23 maj-23
WIG WIG20 mWIG40 sWIG80

https://twitter.com/BM_BNPParibas

OMENTARZ PORANNY

Źródło: biznes.pap.pl. macronext.pl, stooq.pl, isbnews.pl, bankier.pl, Bloomberg, StockWatch
Zespół Doradztwa Inwestycyjnego Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.

  Biuro Maklerskie Banku BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Grzybowska 78, 00–844 Warszawa, tel. +48 22 566 97 00

e-mail: doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
www.bnpparibas.pl

 WIG20 i mWIG40  +/-

Budimex Najwyżej oceniona oferta
Oferta konsorcjum Budimeksu i Victor Energy została oceniona najwyżej w postępowaniu